
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Remont drogi gminnej nr 187011N oraz nr 187048N w miejscowości Grzybiny, Gmina Działdowo”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DZIAŁDOWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378025

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Księżodworska 10

1.4.2.) Miejscowość: Działdowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 13-200

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: (23) 697 07 00

1.4.8.) Numer faksu: (23) 697 07 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ugdzialdowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://dzialdowo.ug.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-28ff4417-31ea-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00515449

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-27

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00340593

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Remont drogi gminnej nr 187011N oraz nr 187048N w miejscowości Grzybiny, Gmina Działdowo”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00515449/01 z dnia 2023-11-27

2023-11-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Przedmiotem zamówienia jest remont drogi gminnej nr 187011N gr. gm. (Wądzyń) – dr. pow. nr 1253N oraz drogi gminnej
nr 187048N gr. gm. (Rapaty) – Grzybiny w m. Grzybiny”. Drogę podzielono na dwa odcinki tj. :
- Odcinek 1 (od skrz. z DP 1253N) w km 0+000 do 0+458,40
- Odcinek 2 w km 0+000 do 0+594,10.
Teren objęty przedsięwzięciem znajduje się na działkach nr 55/2 oraz 57 (Obręb Grzybiny gm. Działdowo), które stanowią
działki o przeznaczeniu pod drogi publiczne gminne nr 187011N oraz 187048N. Na stan obecny droga gminna:
- odcinek nr 1 posiada nawierzchnię bitumiczną średniej szerokości 6,30 m. Po prawej stronie jezdni znajduje się chodnik z
kostki polbruk. Po stronie prawej znajduje się krawężnik drogowy wyniesiony. Odwodnienie na przedmiotowym odcinku
odbywa się istniejącą kanalizacją deszczową. Stan techniczny drogi ocenia się jako średni. Nawierzchnia bitumiczna jezdni
jest częściowo spękania poprzeczne i podłużne. Krawężniki po stronie lewej częściowo uszkodzone.
- odcinek nr 2 – posiada nawierzchnię bitumiczną średniej szerokości 5,00 m. Nie występują ciągi piesze. Po obu stronach
jezdni występują pobocza o nawierzchni gruntowej naturalnej. Odwodnienie na przedmiotowym odcinku odbywa się
powierzchniowo na pobocza drogi. Stan techniczny odcinka drogi ocenia się jako zły. Nawierzchnia bitumiczna jezdni
spękana poprzecznie i podłużnie. Występują liczne nierówności.
Na przedmiotowych odcinkach przewidziano wykonanie remontu istniejącej nawierzchni dróg gminnych nr 187011N oraz
187048N. Na odcinku nr 1 planuje się wykonanie:
- warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego AC 16W w ilości 100 kg/m2,
- warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC 11S – grubość warstwy 4 cm.
Na całym odcinku planowane jest frezowanie nawierzchni bitumicznej na głębokość do 4 cm.
Dodatkowo planowane są prace związane z :
- wymianą uszkodzonych krawężników betonowych po stronie lewej (do 50 %),
- wykonaniem zjazdów bitumicznych,
- wymianą oznakowania pionowego,
- regulacją wysokościową zjazdów z kostki betonowej oraz parkingu,
- regulację wysokościową istniejących studzienek kanalizacyjnych i wpustów,
Na odcinku nr 2 planuje się wykonanie:
- warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego AC 16W w ilości 100 kg/m2,
- warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC 11S – grubość warstwy 4 cm.
Dodatkowo planowane są prace związane z :
- wykonaniem zjazdów bitumicznych,
- wymianą oznakowania pionowego,
- regulacją wysokościową chodnika z kostki betonowej w km 0+479 do 0+541
- regulacją wysokościową istniejących poboczy gruntowych,
- odnowa konstrukcji drogi w km 0+000 do 0+025 (17,50 m2).

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
2 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Budowy Dróg
DRO-MAS OLSZTYN Jarosław Gulewski

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 510688438

4.3.3.) Ulica: Kolejowa 16

4.3.4.) Miejscowość: Dobre Miasto

4.3.5.) Kod pocztowy: 11-040

4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1146826,25 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00396121/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00515449/01 z dnia 2023-11-27

2023-11-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1146826,25 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Zadanie współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2023r.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00515449/01 z dnia 2023-11-27

2023-11-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Remont drogi gminnej nr 187011N oraz nr 187048N w miejscowości Grzybiny, Gmina Działdowo”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DZIAŁDOWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378025
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Księżodworska 10
	1.4.2.) Miejscowość: Działdowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 13-200
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: (23) 697 07 00
	1.4.8.) Numer faksu: (23) 697 07 01
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ugdzialdowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://dzialdowo.ug.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-28ff4417-31ea-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00515449
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-27

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00340593
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Budowy Dróg DRO-MAS OLSZTYN Jarosław Gulewski
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 510688438
	4.3.3.) Ulica: Kolejowa 16
	4.3.4.) Miejscowość: Dobre Miasto
	4.3.5.) Kod pocztowy: 11-040
	4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1146826,25 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00396121/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1146826,25 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


